ПротоколУд 2

заседания комиссии по контролю за организациейи качеством питания

от 4 сентября2023 г.

Присутствовали:зам. директорапо ВР ЛукьяноваС.А., фельдшерФАП
МихайлинаТ.Н., члены родительскогокомитетаКузьминаА.Н. и ЛукьяноваМ.С., ведущийинспекторадминистрациис. ЧертановкаЖестковаН.А.

Повестка дня:

1. Утверждениеплана работыкомиссии.

Слушали:
Членродительскогокомитета КузьминаА.Н. предложилакандидатуру
ЛукьяновойС.А.. на должность председателякомиссии, кандидатуру
ЛукьяновойМ.С. на должность секретаря.
по второмувопросувыступилазам. директорапо ВР ЛукьяноваС.А., она
зачитала положение комиссии и план работыкомиссии на 2023/2024
учебныйгод.
Постановили:

1. Утвердитьплан работыкомиссии на 2023-2024 уч. год.

Председателькомиссии: ЛукьяноваС.А. С,
Секретарькомиссии: ЛукьяноваМ.С.